АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2019

                № 626

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.07.2013 № 839

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по проведению проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Новошахтинска и лицами, замещающими указанные должности,

постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению  Администрации города от 08.07.2013 № 839 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Новошахтинска, и лицами, замещающими эти должности» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.
        Первый заместитель

Главы Администрации города

             М.Н. Пархоменко
Постановление вносит сектор муниципальной службы

и кадровой работы общего отдела Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 27.06.2019 № 626
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 08.07.2013 № 839 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
руководителей муниципальных учреждений города Новошахтинска, и лицами,
замещающими эти должности»

1. В пункте 2 слова «Мэра города» заменить словами «Главы Администрации города Новошахтинска или лица, его замещающего,».
2. В пункте 7:

1) абзац пятый изложить в следующей редакции:

«направляют запросы (кроме запросов о проведении оперативно-розыскных мероприятий в органы, уполномоченные на их осуществление, а также запросов в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним) в органы прокуратуры Российской Федерации, следственные органы Следственного комитета Российской Федерации, иные федеральные государственные органы, государственные органы Ростовской области и других субъектов Российской Федерации, территориальные органы федеральных государственных органов, органы местного самоуправления, на предприятия, в учреждения, организации и общественные объединения об имеющихся у них сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных  гражданином, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения города Новошахтинска, а также лицом, замещающим должность руководителя муниципального учреждения города Новошахтинска;»;
2) дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«направляют в Правительство Ростовской области проекты запросов  за подписью должностного лица, наделенного полномочиями по направлению запросов в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации, и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделки с ним.».

Управляющий делами

Администрации города

      Ю.А. Лубенцов